
Id: 057C06F5-F08D-4923-8FF8-057BE50BA13B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 166.2022 

B.URMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Janiku oraz wyznaczenia osoby 

zastępującej go 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 46 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1700, 

1730), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710), art. 32 ust. 4 pkt 2 w zw. z art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2351 oraz z 2022 r. poz. 88 i poz. 1557), zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Annie Buczkowskiej – dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  

w Janiku, do działania w imieniu Gminy Kunów: 

1) przed instytucjami, urzędami, bankami i sądami, do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kunów 

w sprawach majątkowych, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności gminy, zawierania umów 

w zakresie inwestycji; 

2) w zakresie czynności przewidzianych dla kierownika zamawiającego, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, w szczególności do: 

a) zatwierdzania wniosków o udzielenia zamówienia, 

b) zatwierdzania trybu udzielania zamówienia, 

c) powoływania, odwoływania członków komisji przetargowych, 

d) określania zakresu obowiązków poszczególnych członków komisji przetargowych, 

e) zatwierdzania specyfikacji warunków zamówienia oraz opisu potrzeb i wymagań, 

f) wyrażania zgody na wszczynanie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, 

g) zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty, 

h) unieważniania postępowań, 

i) zawierania umów w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, 

j) udzielania zamówień w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, co do zamówień 

nie przekraczających kwoty 130 000 zł i sporządzenia w tym celu odpowiednich regulacji wewnętrznych; 

3) w zakresie złożenia oświadczenia w jej imieniu o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na 

cele budowlane obejmujące nieruchomość zabudowaną położoną w obrębie 0006 Janik, gmina Kunów, 

obejmującą działkę o numerze ewidencyjnym 411 o powierzchni 0,8628 ha i nr 412/1 o powierzchni 

0,4674 ha, zabudowaną: budynkiem szkoły tj. jest obiektem dwukondygnacyjnym murowanym, 

podpiwniczonym z poddaszem o powierzchni użytkowej 2340,89 m2 oraz łącznikiem o powierzchni 

użytkowej 40,32 m2 z budynkiem przedszkola, który jest obiektem trzykondygnacyjnym, murowanym, 

podpiwniczonym z poddaszem o powierzchni użytkowej 541,03 m2 zbiornikiem na ścieki o pojemności 

40 m3; ogrodzeniem trwałym zbudowanym z cokołu betonowego oraz metalowych słupków i przęseł 



Id: 057C06F5-F08D-4923-8FF8-057BE50BA13B. Podpisany Strona 2 
 

wykonanych z kątownika i siatki drucianej; boiskiem o nawierzchni trawiastej o powierzchni 1000 m2; 

budynkiem gospodarczym o powierzchni 20 m2 ; obiektem sali gimnastycznej o powierzchni zabudowy 

756,72 m2; dla której Sąd Rejonowy w Ostrowcu Św., V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą o numerze KI1O/00043622/9 i KI1O/00021378/3. 

§ 2. Wyznacza się osobę zastępującą dyrektora w czasie jego nieobecności w osobie Pani Marzeny Wojtas. 

§ 3. Udziela się upoważnienia osobie, wskazanej w § 2 na czas zastępowania dyrektora placówki 

oświatowej wskazanego w § 1 w wypadku jego nieobecności, do działania w imieniu Gminy Kunów: 

1) przed instytucjami, urzędami, bankami i sądami, do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kunów 

w sprawach majątkowych, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności gminy, zawierania umów 

w zakresie inwestycji; 

2) w zakresie czynności przewidzianych dla kierownika zamawiającego, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, w szczególności do: 

a) zatwierdzania wniosków o udzielenia zamówienia, 

b) zatwierdzania trybu udzielania zamówienia, 

c) powoływania, odwoływania członków komisji przetargowych, 

d) określania zakresu obowiązków poszczególnych członków komisji przetargowych, 

e) zatwierdzania specyfikacji warunków zamówienia oraz opisu potrzeb i wymagań, 

f) wyrażania zgody na wszczynanie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, 

g) zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty, 

h) unieważniania postępowań, 

i) zawierania umów w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, 

j) udzielania zamówień w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, co do zamówień 

nie przekraczających kwoty 130 000 zł i sporządzenia w tym celu odpowiednich regulacji wewnętrznych; 

3) w zakresie złożenia oświadczenia w jej imieniu o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na 

cele budowlane obejmujące nieruchomości wskazane w § 1 pkt 3. 

§ 4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i § 3, dotyczy składania oświadczeń woli jednoosobowo. 

§ 5. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zachowuje ważność na czas pełnienia obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Janiku, jak również wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo 

ustania stosunku pracy. 

§ 6. Upoważnienie, o którym mowa w § 3 zachowuje ważność do jego odwołania albo utraty stanowiska 

nauczyciela w placówce oświatowej, w której ma pełnić zastępstwo dyrektora. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Janiku. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 204.2019 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 12.09.2019 r.  



Id: 057C06F5-F08D-4923-8FF8-057BE50BA13B. Podpisany Strona 3 
 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

Rada
Umieszczony obraz


